
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: CORNAS AS
	Champ de texte 2: Apprentissage des règles du foot à 11
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Sur cette action, je leur ai parlé de l’arbitrage, des différentes règles dans le foot sur terrain à 11 pour les futur u14-u15. De la théorie qui a duré 20min avec  CHABOUD Alexandre, arbitre du club. Un quiz leur a était proposé avec deux équipes. Puis mise en pratique sur le terrain, les joueurs à tour de rôle ont arbitré plusieurs petites rencontres.  Toujours sous l’œil d’Alexandre, les joueurs ont beaucoup appréciés cet échange. 


